
Contacto

Teléfono 978617280
Fax 978617267
Correo Electrónico secretaria@comarcateruel.com

Dirección Postal

Temprado, 4
(44001) Teruel España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 114/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2018
a las 14:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca Comunidad de Teruel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2ypfTw3RENU%3D

Objeto del Contrato: Servicio de animación Infanto juvenil de la Comarca Comunidad de Teruel
ejercicio 2018-2019

Valor estimado del contrato 72.706,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.977,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 72.706,93 EUR.

Clasificación CPV
92331210 - Servicios de animación para niños.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN CULTURAL OCÉANO ATLÁNTICO
Identificador empresa G50717370
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2ypfTw3RENU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7e69b8a4-be7a-43a5-81b0-eaaa80516983


Lugar

COMARCA COMUNIDAD DE TERUEL

Dirección Postal

TEMPRADO, 4
(44001) TERUEL España

APERTURA / COMPROBACIÓN
ANEXOS I, II, III

Apertura sobre oferta económica
El día 08/06/2018 a las 11:00 horas
Ver clausula 3.2.5

Precio de la oferta más baja 55.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 55.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 55.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato exp 114/2018
Fecha de Formalización 22/06/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 22/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación único licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/06/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/06/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Calidad del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 115Ponderación 
precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 200Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kl7jEVz%2B6eKmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003063496 |  2018-236688 | vie, 13 jul 2018 14:03:30:640 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101599172597309275746082324871135047212 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kl7jEVz%2B6eKmq21uxhbaVQ%3D%3D

